

## **Kim Og Allan Holding ApS**

Løvtoften 6  
2630 Taastrup

CVR-nr. 32148794

### **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. december 2024

---

Anne-Mette Kock Kühnau  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kim Og Allan Holding ApS  
Løvtoften 6  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32148794

## Direktion

Allan Kock Kühnau  
Kim Jarvinen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje anpartar i andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.859.196 mod DKK 8.479.212 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.890.560.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>199.563</b>	<b>175.106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-40.883	-40.883
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>158.680</b>	<b>134.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.564.181	8.284.760
Finansielle indtægter	2	219.543	148.960
Finansielle omkostninger	3	0	-33.886
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.942.404</b>	<b>8.534.057</b>
Skat af årets resultat	4	-83.208	-54.845
<b>Årets resultat</b>		<b>12.859.196</b>	<b>8.479.212</b>

## Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	755.569	-2.302.743
Overført resultat	2.103.627	781.955
<b>Årets resultat</b>	<b>12.859.196</b>	<b>8.479.212</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Grunde og bygninger		3.778.387	3.819.270
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.778.387</b>	<b>3.819.270</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.420.569	10.016.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.420.569</b>	<b>10.016.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.198.956</b>	<b>13.835.658</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.273.257	6.955.022
Andre tilgodehavender		27.000	0
Udskudte skatteaktiver	4	57.402	49.468
Periodeafgrænsningsposter		4.822	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.362.481</b>	<b>7.004.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>494.063</b>	<b>353.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.856.544</b>	<b>7.358.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.055.500</b>	<b>21.194.091</b>

# Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		755.569	0
Overført resultat		9.009.991	6.906.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.890.560</b>	<b>17.031.364</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	91.142	63.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.142</b>	<b>63.839</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.047.367
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	63.839	37.081
Anden gæld		4.959	9.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.798</b>	<b>4.098.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>164.940</b>	<b>4.162.727</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.055.500</b>	<b>21.194.091</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	2.302.743	6.124.409	4.000.000	12.552.152
Udbetalt udbytte			0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.302.743	781.955	10.000.000	8.479.212
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.906.364</b>	<b>10.000.000</b>	<b>17.031.364</b>
Udbetalt udbytte			0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		755.569	2.103.627	10.000.000	12.859.196
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>755.569</b>	<b>9.009.991</b>	<b>10.000.000</b>	<b>19.890.560</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.883	40.883
<b>I alt</b>	<b><u>40.883</u></b>	<b><u>40.883</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.986	148.957
Andre finansielle indtægter	18.557	3
<b>I alt</b>	<b><u>219.543</u></b>	<b><u>148.960</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	33.803
Øvrige finansielle omkostninger	0	83
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.886</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	100.920	-49.468		
Betalt vedrørende tidligere år	-37.081			
Skat af årets resultat	91.142	-7.934	83.208	54.845
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>154.981</b>	<b>-57.402</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>83.208</b>	<b>54.845</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-57.402		
Langfristede gældsforpligtelser	91.142			
Kortfristede gældsforpligtelser	63.839			
<b>I alt</b>	<b>154.981</b>	<b>-57.402</b>		

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kim Og Allan Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
A. K. Byg ApS, Høje taastrup	100%	125.000	5.641.578	2.709.440	5.641.578	2.709.440
A.K. Byg Entreprise ApS	100%	40.000	5.671.129	5.711.129	5.671.129	5.711.129
<b>I alt</b>					<b>11.312.707</b>	<b>8.420.569</b>
Koncerngoodwill						2.533.885
Afskrivninger					-361.885	-2.533.885
<b>I alt</b>					<b>10.950.822</b>	<b>8.420.569</b>
Salgspris					2.200.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-586.641	
<b>I alt</b>					<b>12.564.181</b>	<b>8.420.569</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						8.420.569
<b>I alt</b>						<b>8.420.569</b>

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Kim Og Allan Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Jarvinen

Direktør

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-12-03 14:07:53 UTC



## Allan Kock Kühnau

Direktør

Serienummer: 4affa3e4-bb78-4143-9035-3652a040ef08

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-04 09:58:35 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-04 09:59:33 UTC



## Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-04 09:59:59 UTC



## Anne-Mette Kock Kühnau

Dirigent

Serienummer: 17452bfd-5da0-4aeb-8225-38fcdea1a25a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-05 07:41:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**